

Autoritatea Contractantă: SA "RED-Nord" Moldova, 3100, m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

Numărul procedurii de achiziție: ID 21156806 din 21 ian 2024, 31300000-9

Denumirea licitației: Achiziționarea Conectori și accesorii pentru linii electrice aeriene 10 kV

Anexa nr. 6

Denumirea operatorul economic: SRL „Electrocon”

IDNO: 1003600025379

Adresa completă: MD-2052, mun. Chișinău, str. Maria Dragan, 19

Mobil/Telefon/fax pentru relații: +373(69) 550-503; +373(22) 47-03-13; +373(22) 47-04-74;

Email: elconsm@vandex.ru

OFERTA ECONOMICĂ

Către:

Beneficiar: SA "RED-Nord"

Adresa completă: MD-3100 m. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Codul licitației:

Numărul procedurii de achiziție: ID 21156806 din 21 ian 2024, 31300000-9

Codul licitației: 28/14/24.

Denumirea licitației: Achiziționarea Conectori și accesorii pentru linii electrice aeriene 10 kV

Prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus-menționat, și anume: Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	**Referința producătorului ООО «МЗВА-ЧЭМЗ»	Cantitatea	*Pret unitar, fara TVA	*Suma, fara TVA
LOT 1 (Cod CPV 31340000-1)					
1	Clemă analogic НК-1-1	Зажим натяжной НК-1-1	un. 800	175,00	140 000,00
LOT 2 (Cod CPV 31340000-1)					
2	Clemă analogic НБ-60/5,6-16 К	Зажим натяжной НБ 60/5,6-16К	un. 6 200	185,00	1 147 000,00
LOT 3 (Cod CPV 31340000-1)					
3	Clemă analogic У1-7-16	Ушко У1-7-16	un. 6 200	50,00	310 000,00
LOT 4 (Cod CPV 31340000-1)					
4	Clemă de contact analogic ПА 2-1	Зажим плащечный ПА-2-2	un. 1 800	29,00	52 200,00
LOT 5 (Cod CPV 31340000-1)					
5	Legătură conductor din spirală	Зажим спиральный ВС 70/95.1П	un. 14 000	33,00	462 000,00
LOT 6 (Cod CPV 31340000-1)					
6	Clemă analogic ПС -2-1	Зажим плащечный ПС-2-1	un. 3 800	18,00	68 400,00
Total fără TVA					2 179 600,00
Suma TVA					435 920,00
Total incl. TVA					2 615 520,00

*Moneda ofertei economice este in lei MDL.

1. **Livrarea:** SRL Electrocon va efectua livrarea in conditiile DDP Bălți, **depozit Central SA "RED-Nord"- or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”**, conform INCOTERMS 2010 si a cerințelor stabilite de catre Organizator. SRL Electrocon suporta toate cheltuielile si riscurile legate de aducerea marfii in acest loc, inclusiv a taxelor vamale, a altor taxe si speze oficiale care se platesc la import, precum si a costurilor si riscurilor de indeplinire a formalitatilor vamale.);

2. **Descarcarea materialelor:** - va fi efectuata de catre SA "RED-Nord", depozit Central - or. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180 „A”;

3. **Cerinte de ambalare:** - materialele vor fi ambalate conform cerințelor și normelor stabilite de catre Organizator.

4. **Termenul de îndeplinire a contractului:** 75 zile;

5. **Eliberarea mărfii:** - se va face în MDL, la cursul oficial al BNM în ziua perfectării documentelor fiscale;

6. **Termenul de achitare** – 30 zile din momentul primirii bunurilor.

Data: 10 februarie 2024

SRL „ELECTROCON”

Director General

Nguyen Huu Thuy

(semnatura și ștampila)

